— 1 —

山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2021〕10号

关于缴纳 2021 年度会费的通知

各会员单位：

为进一步做好会员服务工作，保障协会各项工作、业务活动

的开展，我会已开始收缴 2021 年度会费。现将相关事项通知如下：

一、会费标准

（一）副理事长单位：5 万元/年

（二）常务理事单位：3 万元/年

（三）理事单位：1万元/年

（四）会员单位：2千元/年

— 2 —

二、缴纳方式：银行汇款

户 名：山西省通信行业协会

开 户 行：中国工商银行太原市大营盘支行

账 号：0502 1218 0902 4952 186

请各会员单位尽快办理。

联 系 人：赵进

联系电话：8788019 18603456030

山西省通信行业协会

2021 年 3 月 19 日

山西省通信行业协会 2021年 3月 19日印发